A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 126/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Serprel Assessoria e Siatemas LTDA

Objeto: Prorrogação de prazo de vigência e execução do Contrato n° 126/2021/SCCC/ALMT

Valor: R$ 811.875,00 (oitocentos e onze mil, oitocentos e setenta e cinco reais)

Vigência: 01/12/2025 a 01/12/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 01/12/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr João

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 097/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que

[...]

Termo Aditivo ao Contrato nº 097/2023/SCCC/ALMT

Contratada: Sette Locação de Som, Luz e Palco Ltda

Objeto: Terceiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução da prestação de serviços de iluminação, painéis de
LED, para atender a ALMT.

Valor: R$ 771.960,00 (setecentos e setenta e um mil e novecentos e sessenta reais).

Vigência: 20/12/2025 a 20/12/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 19/12/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050/2024/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas

[...]

é a contratação da plataforma eletrônica completa, de pesquisa, capacitação, orientação e atualização diária de informa-
ções, com conteúdo e fontes de pesquisas atualizados, necessários para a satisfação das demandas ocorridas nas áreas
de licitações e contratos administrativos da assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

Valor: R$ 8.387.988,48 (oito milhões, trezentos e oitenta e sete mil, novecentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito
centavos).

Vigência: 20/12/2025 a 20/12/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 19/12/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João